

Veng IT ApS

Egedal 3, 1 1
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Philip Veng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Veng IT ApS

Egedal 3, 1 1

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 20216470

e-mailadresse: philip@veng-it.dk

CVR-nr: 35890467

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Årets resultat på kr. 108.250 er tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		742.208	288.101
Personaleomkostninger	1	-675.841	-783.414
Resultat af ordinær primær drift		66.367	-495.313
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-446
Ordinært resultat før skat		66.360	-495.759
Skat af årets resultat	2	41.890	
Årets resultat		108.250	-495.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.250	-495.759
I alt		108.250	-495.759

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.569	97.923
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	165.000
Udskudte skatteaktiver		254.055	212.165
Andre tilgodehavender		13.000	8.600
Tilgodehavender i alt		947.624	483.688
Likvide beholdninger		21.126	56.572
Omsætningsaktiver i alt		968.750	540.260
Aktiver i alt		968.750	540.260

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.143.799	-1.252.049
Egenkapital i alt		-1.093.799	-1.202.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.987	1.148.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.909.621	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.941	76.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			517.621
Overdækning			359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.062.549	1.742.309
Gældsforpligtelser i alt		2.062.549	1.742.309
Passiver i alt		968.750	540.260

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.252.049	-1.202.049
Årets resultat		108.250	108.250
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.143.799	-1.093.799

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	664.671	-
Pensionsbidrag	11.170	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>675.841</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-41.890	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-41.890</u>	<u>-</u>